Exiuit B. Christus morte cui nil debebat accepit ut pedes s. suos i. membra sua a pta gione peccati et mortis ablueret. Occurrit pscis enz deuotare capiens et domino in cruce passo dyabolus quo mente crucifixus erat ad uenit. qd pecati in eo immensiss.

Cat in eo innenisset
Quem expau-
scet. Christus immi-
nente mortis articulo
cepit panere et tederetur
dyaboli sed morte quia in-
uidia dyaboli intravit
in orbem naturali car-
nis fragilitate proorre-
scet. ut pater transser-
calicem hunc a me.

Apprehende.

Apprehendit christus dyabolū q̄ eum capte i cruce noluit. et moriendo vicit.
Apprehēdit ergo brāchiā ut caput nequissimū a corpe potentie sue dextera
separaret. i. nequitiā antiqui hostis ab his quos sibi corpus fecerat aufer-
ret. et hos corpori suo. i. ecclēsie inferret. brāchiā enī habet pīscis in pīsmo ca-
pitis et corporis ē aut xps caput ecclēsie q̄ ē corpus ei⁹. et dyabolus caput ini-

Sin dño confidit cui cōmisit cū
thobias. **N**oli flere. **S**aluuſ per-
ueniet filiuſ nř. ⁊ ſaluuſ reuertet
ad nos ⁊ oculi tui videbūt illū. **C**re-
do enī q̄ angls dei bonus comitte-
tur ei. ⁊ bñ diſponit omnia q̄ circa
eum geruntur: ita vt cū gaudio re-
uertatur ad nos. **A**d hanc vocē ceſ-
ſauit mater eius flere. ⁊ tacuit.

C. . . . VI.
Disfect⁹ ē aut⁹
S p̄dicatores. vñ famē
thobias. ⁊ canis secutus
patientē vt ea. et cir. ci.
est eum. ⁊ mansit prima mansio /
S occursum mortalitatis
ne iuxta fluuiū tigris. At exiit ut
pedes luar̄z suos. ⁊ ecce pisces ima-
nis exiit ad deuorandū eū. Quē
expauescēs thobias. clamauit vo-
ce magna. dicens Dñe: inuidit me
Et dixit ei agl's. App̄hende brāchi
S dñs potentiaz dyaboli cōminuens
paulū traduxit confidenter truēs ilios de pot-
am eius: ⁊ trahe eum ad te. Quod
state tenebrarū quos filios lucis p̄scavit et pre-
cū fecisset attraxit eūz in siccū. ⁊ pal-
destinavit.
p̄care cepit ante pedes eius. Tūc
dirit ei angelus. Etētra hūc p̄scē
⁊ cor eius et fel' ⁊ iecor repone tibi
Sūt enim hēc necessaria ad medi-
camēta vtiliter. Quod cum fecisset
assauit carnes eius ⁊ secū sustuler̄t
S sal sapientie S i. apostolos de quib⁹
in via. cetera sallierū: q̄ sufficeret
dr. vos estis sal terre S thobias et angelus bo-
eis. quousq; puenirent in rages ci-
mo et deus.
uitatem medoꝝ. Tūc interrogauit
thobias angelū ⁊ dixit ei. Obscro-
te azaria frater: vt dicas michi qđ
remedium habebūt ista q̄ de pisce
seruare iussisti. Et ūndens angelus
S astutiā cordis intellectā et ardore spi-
ritus crematam.
dixit ei. Lordis eius pticulā si sup-

carbones ponas. fumus eius extri-
cat omne genus demoniorū sive a
^{s forti} s debili
viro sive a muliere: ita ut ultra nō
accedat ad eos. **E**t fel. vñ ad vngue-
dos oculos q̄bus fuerit albugo. et
sanabū. **E**t dixit ei thobias. **U**bi
vis ut maneamus? **R**espōdensq; ^s
angl's. ait: **E**st hic raguel noīe vir-
ppinquis d̄ tribu tua. et h̄c habz
filiā nomie saram: sed neq; masclim
neq; feminā vllā habet aliā preter
^{s pater ad filiū postula amē et da e.}
cam. **A**ibi debetur oīs substātia ei?
et opoziet eā te accipe cōingez. **P**e-
te ergo eā a p̄fe ei? . et dabit tibi eā
in uxorem. **T**ūc r̄ndit thobias. **E**t
dixit. **A**udio qz tradita ē septē viris
et mortui sunt. sed et hoc audiui: qz
demonium occidit illos. **T**imeo er-
go ne forte et michi h̄c eueniāt et
cum sim vnicus pentib⁹ meis. de-
ponam senectutē illoꝝ cuꝝ tristicia
ad inferos. **T**ūc angelus raphael
dixit ei. **A**udi me. et ostendam tibi
qui sūt q̄bus p̄ualere p̄t demoniū
Dij nāq; qui cōingiū ita suscipiūt
vñ deum a se et a sua mēte excludāt
et suę libidini ita vacent sicut equ⁹
et mulus q̄bus non est intellectus
habet potestatez demoniū sup eos
Tu aut̄ cum acceperis eam. ingress⁹
cubiculum per tres dies cōtinens
esto ab ea. et nichil aliud nisi oratio
nibus vacabis cum ea. **I**psa autē
nocte. incenso iecore piscis fugabi-
tū carnaliter ne obloq̄t ei q̄ ifra dicet virginē
tur demonium. **S**cda vero nocte

Contra q̄ sunt corp⁹ ei⁹
¶ dñs cū fecisset
¶ dñs nequitiam
dyaboli manifestaret
molitus est adhuc ele
ctis suis p̄secutionē cō
mouere. hi eñ sunt pe
des ei⁹ p̄ quos ambu
lat in terra q̄ sup oia
regnat in celo.

Exentera hunc
piscē. Domin⁹ piscē
exenteranit cū nequiti
am dyaboli lat⁹ san-
ctis aperuit. z. q. archa-
na insidiar e⁹ resera-
nit. **R**eposuit sibi cor
eius qz calliditatē ciui
in scriptur.s indicauit
de quo d⁹. **S**erpens
erat callidior cunctis
animantib⁹ terre. **E**t
alibi. **R**um ignoram⁹
astutias eius. **F**el quo
qz reposuit. qz quanto
malicie furore. ptra ge-
nus humanum seuiat
ad cautele studij scri-
bi z cōsernari voluit.

Dicitur etiam de ceteris voluntatibus. Secundum enim securus reposuit quod malum genus eius pessilia aduersum nos per doctores veritatis insinuauit. Auctiunt enim physici quod calore et occulte virtute iecoris excoquante et digerant cibi. Cum vero agere disponimus sedula cogitatione quo ordine sint agenda ex quamque acceptos in stomacho cibos ardore iecoris excoquimus.

Dicit enim hec.
Astutia dyaboli et ne
quoniam cognita nobis
ad medelam perficiunt.
quanto enim ea certius ex
ploramus tanto certius
declinamus.

Cassavit carnes
Quicqđ sibi ex hoc pi-
sce assūperit significat
eos qđ audito dei ḥbo
malūt inter mēbra sui
deceptoris putrida z
mortua residere qđ in
corpus christi venire.
Assavit carnes qđ qđ
carnales inuenit spūs
sancti igne spūales ac
fortiores reddidit qui
sup aplos in ignis vi-
sione descendit.

Plantos dñs te iu-
dea collegit ad fidem
quāti sufficeret ad exē-
pluz vīnēdi vel ad mi-
cēta locarent.

Cporter **R**aguel p̄lin gentiū significat quē dñs p̄ p̄dicatores suos visitare et de eius stirpe Ip̄osam libi eccl̄sā assumere dignatus ē. quā bene significat sara uxoris abrah̄e equiuoca q̄ genuit ysaac filiū. p̄missionis. i. liberum eccl̄sie populi. Raguel interpretat pastus eius deus xi amicus.

qui s. dicere possit. dñs
palacet me. et nihil mibi
territ. et qd audire dig-
nus sit. Nam nō dicaz
nos seruos & amicos
nosc.

in copulatōe sanctoꝝ p̄iarcharūz
forte erāt cōstitute benedictiones ad hoc vel a
sacerdote dicende vel ab alijs
admitteris. Tercia autē nocte bñ
dicitōem p̄sequeris ut filij ex vobis
† qd nō dum carnalis interuenierat cōiunctio
p̄creentur incolumes. Transacta
autē tercia nocte accipies virginem
cum timore domini amore filioꝝ
magis qd libidinis duct⁹: ut in se
mīe abraꝝ bñdictōz i filiis p̄sequis

C. - VII.

doctores verbi

Pgressi sunt autem
populus gentilez quē dñs p̄ doctores adiit.
populus quem nō cognoui. sc̄r. mībi in au-
to. o. mībi.
ad raguelē et suscepit eos raguel
cū gaudio. Intuensq thobiaꝝ ra-
guel: dixit annē vxori sue. Quaz si
milis ē iuuenis iste p̄sobrino meo
Et cū hec dixisset. ait. Ubi estis iu-
uenes fratres nostri? At illi dixerūt
Ex tribu neptalum sum⁹ lex captiu⁹
ateniue. Dixitq ill⁹ raguel. No
stis thobiaꝝ fratre⁹ meū? Qui dire
runt: nouimus. Cūq multa bona
loqueretur d eo. Dixit angelus ad
raguelē. Thobias de quo interro-
gas pater istius ē. Et misit se ragu-
el. et cū lacrimis osculatus est eum
et plorans supra collū eius. dixit.

Bñdictio sit tibi fili mi: qd boni et
optimi viri filius es. Et anna vxor
eius et sara ipsorum filia lacrimata
sunt. Postq autē locuti sūt: p̄cepit
raguel occidi arietē. et pari cōuiuiū
Cūq hortaret eos discumbere ad
prandium. thobias dixit. Dic ego
hodie non māducabo neqz bibaz
nisi prius petitōem meā cōfirmes
et p̄mittas michi dare saram filiaz
tuaz. Quo audito verbo raguel ex-
pauit. sc̄ies qd euenerit illis⁹ septē

viris. qui ingressi sūt ad eā et timere
cepit: ne forte et huic sūlter cōtin-
geret. Et cū nutaret et nō daret peteti
vllum respōsum: dixit ei angelus.

Noli timere dare eaꝝ isti: qm̄ huic
timeti dēū debetur cōiunx filia tua
qui nō recte docbat

Propterea ali⁹ nō potuit habere
illam. Tūc dixit raguel. Nō dubi-
to qd preces et lacrimas meas

i cōspectu suo admiserit. Et credo
qm̄ ideo fecit vos venire ad me ut

ista coniungereur cognatōni sue.
p̄dicēt p̄petet suscitabit dñs vobis et
fratribus vestris scđm legem moysi. Et nūc noli du-

bū gerere: qd tibi eā tradā. Et app̄

deus enī ogatur in nobis ut operemur. ecclie
hendēs dexteram fili⁹ sue: dextere
fomium fideli⁹ qui p̄ hos patres significant.

thobiaꝝ tradidit. dices. De⁹ abraā
et de⁹ ysaac. de⁹ iacob. vobiscuz sit

et ipse cōiungat vos impleatq bñ
dicitōem suaꝝ in vobis. Et accepta
cartha fecerūt cōscriptionē cōiugū

Et post epulati sūt. bñdicētes dēū
Uocauitq raguel ad se annā vxor-
em suā. et p̄cepit ei ut paret alterū
cubiculū. Et introduxit illuc saraꝝ
filiaꝝ suā et lacrimata est. Dixitq ei

Forti aio esto filia mea. Dominus
cēli det tibi gaudium pro tedium qd
perpessa es.

C. - VIII.

Ostiquaz uero

cenauerunt: introducerūt
iuuenem ad eam. Recordatus ita

thobias sermonum angeli. pro-
tulit de cassidili suo partē iecoris.
t sp̄s sanctus de quibus d̄r. babes carbones ig-
nus sedebis sup̄ eos bi sup̄erunt tibi in adiuto-
rium et alibi carbones ignis cōgeres s.c.c.
posuitq eaꝝ sup̄ carbones viuos

Tunc raphael angelus apprehen-
dit dēmonium et religauit eum in
deserto superioris egypti. Tunc

Deus abraam

Sicut i baptismo ab
renuiciam⁹ dyabolo
et omnib⁹ opibus eius
et in patrē et in filiū et in
spiritū sanctus nos cre-
dere p̄fitemur. et simbo-
lum nostre fidei. q. car-
tam accipimus.

Postq vero
cena. D. Introduce
thobias ad cubiculū
p̄tulit te. Et. D. Deus ac-
cepturus ecclēsiā te gē-
tibus in despōlationis
initio iubet eam abre-
naciare dyabolo et om-
nib⁹ pompis eius et cō-
fiteri fidei sancte trini-
tatis in remissionē pec-
cator⁹ qd est intima pi-
scis viscera viuis cre-
mare carbonib⁹.